
Normálně

Do řady!

Tvrděj nám, že jsme neschopný
Prodej a my to rozjedem
Zaplatěj jen ty ochotný
Pak řeknou: „Teď vám naserem!“

Normálně budem krást
Normálně se z hladu chodit pást
Normálně šrouby si utáhnout
Normálně budem s proudem plout

V perlovce půjdem se snad nabídnout

Už není z čeho brát 
Musíme ze hry vypadnout
(Teď není už z čeho brát)
Pracovní síla laciná
Školy si sami nepřejem
Vepř se tu na nás usmívá
Hezky mu auto umejem

Normálně budem krást
Normálně se z hladu chodit pást
Normálně šrouby si utáhnout
Normálně budem s proudem plout

V perlovce půjdem se snad nabídnout
Už není z čeho brát 
Musíme ze hry vypadnout
(Teď není už z čeho brát)

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

